
 

 

Paimion Parantola ja Kakolan kylpylä 16.-17.5.2026 

 

 

 

Lähde mukaan viikonloppuretkelle, joka sisältää kaksi mielenkiintoista retkikohdetta, Paimion 

Parantolan ja Turun Kakolanmäen. 

Vehreän mäntymetsän keskellä Paimion liepeillä sijaitsee Alvar ja Aino Aallon suunnittelema 

Paimion parantola. Se kohoaa kuin omaan maailmaansa kuuluvana, parantamiselle 

omistettuna katedraalina. Tämä modernistinen mestariteos vuodelta 1933 on yksi 

aikakautensa vallankumouksellisimmista rakennuksista. Saamme kattavan opaskierroksen 

parantolan historiaan. Paimiosta matka jatkuu Turkuun. 

”Ennen tänne jouduttiin, nyt tänne päästään” 

Aikoinaan Suomen suurimmaksi ja vaarallisimmaksi vankilaksi tituleeratulla Kakolalla on 

takanaan värikäs historia pahojen poikien kotina. Tänä päivänä Turun Kakolanmäki tarjoaa 

unohtumattomia elämyksiä kuten aikuisille suunnattuja kylpyläpalveluita ja mm. Kakolan 

myymälän, pienpanimon ja leipomon. 

Matkan hinta sisältää (matkan, opastetun kierroksen Paimion parantolassa ja lounaan, 

yöpyminen Hotelli Kakolassa 2hh aamiaisineen, opastetun kierroksen Kakolanmäellä sekä 

lounaan Turussa ennen kotiinpaluuta). Kylpyläkäynti 25€ (hotellimajoittujan etuhinta) ei sisälly 

matkan hintaan, vaan se varataan maksamalla maksu etukäteen ilmoittautumisen 

yhteydessä. Normaalisti 39-44€ viikonpäivästä riippuen. 

Matkan hinta 2hh: 180€ / Virvalainen / 215€ seuralainen (maks. 1). Hinta. 1hh 264€ 

Matkalle mahtuu 90. Ilmoittautumiset 6.4. mennessä 

Tiedustelut: tuija.tuomaala@pirha.fi 

mailto:tuija.tuomaala@pirha.fi


 

 

Aikataulu: 

Lauantai 16.5. 

Lähtö klo 8:15 / Tampereen Linja-autoaseman takapuoli (kauppakeskus Ratinan puoli) 

Opastettu kierros klo 11 (kesto 2h)   

Lounas klo 13 / Ravintola Toivo 

Lounaan jälkeen matka jatkuu kohti Turkua. Majoittuminen hotelli Kakola. 

Ilta vapaata aikaa / käynti kylpylässä. 

Sunnuntai: 

Aamiainen hotellin aikataulun mukaan. 

Klo 11 opastettu kierros Kakolanmäellä 

Kierroksen jälkeen suunnataan lounaalle Kortteliravintola Navettaan ja sen jälkeen 

kotimatkalle.  

Arvioitu saapumisaika Tampereelle n. klo 17-17:30 

 

 

 

 

 

 

 


